
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від ЗО січня 2013 року N 43

Про реалізацію права соціально незахищених верств населення на відвідування

підприємств, установ та організацій, які належать до сфери управління Мінкультури

України, на пільгових умовах

На виконання частини 2 статті 8 Закону України "Про культуру" наказую:

1. Керівникам підприємств, установ та організацій, що належать до сфери управління Міністерства культури України:

рекомендувати визначити один день останнього тижня місяця днем безкоштовного відвідування інвалідами І та II групи, дітьми

дошкільного віку, учнями середніх спеціальних навчальних закладів, студентами вузів, військовослужбовцями строкової служби,

пенсіонерами, ветеранами Великої Вітчизняної війни, учасниками бойових дій концертних організацій, театрів, цирків, музеїв та

заповідників за пред'явленням документів, що засвідчує належність до вказаної категорії громадян;

інформацію щодо визначення такого дня розмістити на сайті підприємства, установи та організації.

2. Вважати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства культури і мистецтв України від 4 квітня 2000 року N 148 "Про

вдосконалення порядку продажу квитків на театрально-видовищні заходи по Україні".

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра Т. Г. Кохан

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2016. Тел (044) 53 8-0 1-01
3AK&H


